慈溪市住房和城乡建设局

关于市十八届人大二次会议

第61号建议的协办意见

市自然资源规划局：

徐娣珍代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于及早优化中横线快速路高架与胜陆高架互通枢纽配套规划的建议》（第61号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

中横线快速路高架与胜陆高架互通枢纽是辐射整个“前湾沪浙合作创新区”的核心点位，周边规划路网密集，其中杭湾金融港综合开发配套基础设施四期工程（工程包括新建规划支路、经八路、影清北路、坎墩大街）、五期工程（工程北至老三塘横江，西至六灶江，南至坎墩大街，东至东三环路，内容包括环镇北路、经七路、经八路、影清北路及其他道路建设）今年已开工建设，总投资达25亿元。此外，枢纽东侧的梅林路（轻纺城物流大棚南侧横路-城市北环线）工程、梅林路新建工程(北三环-中横线)也已列入市三年五年项目库，将视周边板块建设时序适时启动。

特此致函。

　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2023年4月28日

联 系 人：钱冠

　　联系电话：63038267
— 18 —

                                                 — 11 —